
  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1992

233
Besluit van 11 mei 1992, houdende de 
inwerkingtreding van enige artikelen van de 
Wet vervoer binnenvaart en het Besluit vervoer 
binnenvaart

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van onze Minister van Verkeer en Waterstaat van 29 
april 1992, nr. WJZ/V222250, Directoraat-Generaal voor het Vervoer;

Gelet op artikel 92 van de Wet vervoer binnenvaart (Stb. 1991, 711) 
en artikel 32 van het Besluit vervoer binnenvaart;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Hoofdstuk 1, de paragrafen 1 en 2, hoofdstuk 2, afdelingen 1 en 7, 
hoofdstukken 5 tot en met 7, hoofdstuk 8, afdeling 3, 5, paragraaf 1, 
voor zover het betreft artikel 88, tweede lid -  voor zover het betreft de 
artikelen 5, tweede lid, 7, 9, eerste lid, 10, 53, 55, 64, eerste lid -  en 
afdeling 6, voor zover het betreft artikel 93 van de Wet vervoer binnen­
vaart, alsmede hoofdstuk 1, paragraaf 1, 2, voor zover het betreft de 
artikelen 2 tot en met 4, hoofdstuk 2, voor zover het betreft artikel 7, 
eerste lid, onderdelen a tot en met d, en q, tweede tot en met vierde lid, 
de artikelen 8 tot en met 13, de hoofdstukken 3, 7 en hoofdstuk 9, voor 
zover het betreft artikel 33 van het Besluit vervoer binnenvaart treden in 
werking met ingang van 15 mei 1992.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering 
van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 11 mei 1992
Beatrix

De Minister van Verkeer en Waterstaat, 
J. R. H. Maij-Weggen

Uitgegeven de veertiende mei 1992

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

216765F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
s Gravenhage 1992 Staatsblad 1992 233


	stb-1992-233

